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Tegoroczne ferie zimowe w Lublińcu zapowiadają się naprawdę 
kosmicznie! Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza dzieci i młodzież na 
„Ferie z MDK”, które odbędą się w dniach 16–27 lutego 2026 roku. Zapisy 
na zajęcia w MDK ruszają od 2 lutego 2026 roku, natomiast zapisy na 
wyjazd na basen i do planetarium ruszają 9 lutego 2026 roku. Zapisać 
można się pod numerem 34/351 06 87 w godzinach 8:00-15:00. Zajęcia 
skierowane są do dzieci od 6. roku życia.

Podczas ferii uczestnicy będą mogli wziąć udział w międzygalaktycznych zabawach 
ruchowych i kosmicznych party, warsztatach plastycznych, tanecznych oraz 
teatralnych.  Nie zabraknie również poranków w Kinie „Karolinka”. Wyjątkową 
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atrakcją będą seanse w ,,Kinie Sferycznym’’, gdzie dzieci odbędą niezwykłą podróż 
po kosmosie, poznając tajemnice planet, gwiazd i początków życia. W programie 
znalazły się także rodzinne wyjazdy na basen oraz wyprawa do Planetarium 
w Chorzowie, która pozwoli spojrzeć na wszechświat z zupełnie nowej perspektywy. 
Zapisy na wyjazdy wyłącznie z pełnoletnim opiekunem.

Ferie zimowe z MDK to również niesamowite spotkania! 17 lutego w godzinach 
11:30-12:30 zapraszamy na wystawę i spotkanie z Krzysztofem Kozą pt. ,,Opowieści 
o modelarstwie – jak zostać modelarzem’’. 19 lutego o 17:00 odbędzie się prelekcja 
,,We are stardust! Jesteśmy częścią kosmosu’’, czyli opowieści o kosmosie dla dzieci 
i dorosłych, które przedstawią Piotr Wojtulek oraz Wojciech Durak, pracownicy 
Uniwersytetu Wrocławskiego.

„Ferie z MDK” to także przestrzeń do wspólnej zabawy i twórczego działania – gry, 
zabawy, planszówki, mini warsztaty oraz taneczne spotkania sprawią, że każdy 
dzień będzie pełen emocji i nowych doświadczeń.  Liczba miejsc na wybrane 
atrakcje jest ograniczona, dlatego warto nie zwlekać! Szczegółowy harmonogram 
dostępny jest na stronie www.mdk.lubliniec.pl, mediach społecznościowych oraz 
plakatach.

Dziecko można zapisać maksymalnie na udział w 4 zajęciach podczas 
całego cyklu trwania ferii. 
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